Республика Татарстан
Государственное автономное учреждение здравоохранения
«Альметьевская стоматологическая поликлиника»
423452, Республика Татарстан, г.Альметьевск, ул.Чехова, д.21А

ПРИКАЗ

№ 22-А                                                 г.Альметьевск                           09 января 2017 года

«О рабочей группе»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочую группу по выемке обращений граждан из ящика «Столкнулись с коррупцией, обращайтесь» оставить в прежнем составе  сотрудников из состава резерва:
-Гусманов Ш.Г. – главный врач (резерв на период отпуска, командировок, листа нетрудоспособности Хусаенова Р.А. – заместитель главного врача по медицинской части)
-Сахабиева Р.И. – главная медсестра (резерв на период отпуска, командировок, листа нетрудоспособности Ильязова Г.С. – медсестра)
- Лаптева Ю.А. –секретарь комиссии, юрист (резерв на период отпуска, командировок, листа нетрудоспособности Стахеева В.А.)
2. Рабочей группе производит выемку обращений граждан, касающихся коррупционных проявлений не реже 1 раза в 10 рабочих дней с составлением акта.

Главный врач ГАУЗ «Альметьевская
стоматологическая поликлиника»                                                            Ш. Г.Гусманов

С приказом ознакомлены:

_______________________ Сахабиева Р.И

_______________________Лаптева Ю.А.